
WYBORY  UZUPEŁNIAJ  ĄCE DO RADY GMINY  ZDUŃSKA  WOLA  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  gminy l o l 9 o 4 Nr  obwodu  głosowania * ik i' 3

Siedziba Obwodowej Komisji Wybcrcze3

(adi'es)
Szkoła  Podstawowa  w Krobanowie,  Krobanów  1 2C.  98-220  Zduiiska  Wola

Ginina gin.  Zdui'iska  Wola Powiat zduńskowolski Województwo łódzkie

Oki'ęg  wyboi'czy  nr 9 Gmiima  Komisja  Wyboi'cza  w Zduiiskiej  Woli

Obejimijący  1 inandat Dla  wyboru  Rady  Gminy  Zduiiska  Wola

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGO

Glosowanie  i-ozpoczęło  się  w dniu  21 lipca  2024  r. o godz.  7:00  i trwało  do  godz.  21 :OO

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kait  do  giosowania  otrzyinanych  pi'zez  obwodową  komisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzgłędnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

'l' 6 3 5

7
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umies'_c:onycli  svspisie,

: usv=ględnieniem dodatkowych forrnularzy)  w chwili zakończenia głosowania
s; * 6 6 6

2 a ui tyn'i  ui'nieszczonycl'i  w części  A spisu  wyborców  (ob.s'svatele  )-iolscy} * * 6 6 6

21i

w tym  ui'nieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  nieliędący

obyu'atelami  polskimi  ora:  obysrvatele  Zjednoc':_onego  Kr'ólestu'a  Wielkiej  Br'ytanii

i Irlandii  Północriej)

* s'
o

Uwagr  ! Siina  liczb  z pkt  2a i 2b musi  być  równa  liczbie  z pkt  2

3 Liczba  niewykorzystanych  kai't  do  głosowania * 4 5 9

4
Liczba  wyborców,  któryin  wydano  karty  do  głosouiania  w lokalu  wyborczyin  (liczbti

podpisóu.o  n' spisie  om:.  adnotatje  o urydaniri  kartli  be:.  potwierd:.enia  podpisem  ir  spisie)
I 7 6

4a w tyi'n  w części  A spisu  wyborców  (obysi'atele  polscy) l 7 6

4b
w tym w części B spisu wyborców (obyu'atele UE niebędtlc>i  obyu'atelami polskimi or'tr:.
ob.'vn'atele  Zjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  Br.s'tanii  i Jrlandii  Północnej)

o

Uwagi!  Suina  liczb  z pki  4ai  4b musi  być  równa  liczbie  z pkt  4. Suina  liczb  z pkt  3 i 4 powiima  lyć  równa  liczbie  z pkt  ). jeśli  tak nie  jesi

-  prz).ipuszczalną  przyczynę  należy  opisać  ui pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  któryin  wysłano  pakiety  wyborcze , l. o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalri  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)

* 1 7 6

Uwagi!  Suina  liczb  z pk[  4 i 5 inusi  być  rówiia  liczbie  z pkt  6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  dogłoso»i'ania  u'ydanyt'li

na  podstcni'ie  aktóu'  pełriomocnictu'a  otr:_ymwycli  prze'_  obuaodową  komisję  uayborc'_ą)

* o

8 Liczlia  otrzymanych  kop'ert  zwrotnyc)'i  w  głosowai'iiu  korespondencyjnym o
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8a
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym.  w których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu
0

8b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyji'iyin,  ui których  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez  wyborcę

:i{ o

8c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym.  w którycli  nie  było  koperty

na karty  do  głosowania

* o

8d
Liczba  kopei't  zwrotnycli  w głosowaniu  koi'espondencyjnyin.  w którycli  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na karty  do  głosowania
o

8e
Liczba  kopert  na  karty  do  głosowania  w głosowaniri  korespondencyjnym  wrzriconych  do

urny

* o

Uwagi!  Liczba  z pkt  8 nie może  być  większa  od liczby  z pk[ 5. Suma  liczb  z pkt  8a -  8e nie inoże  być mniejsza  oc liczby  z pkt 8.

III.  UST  ALENIE  WYNIKOW  GŁOSOWANIA

Obisodowa  koinisja  wyborcza  stwierdzila.  że pieczęcie  na urnie  pozos[al)i  nienaruszone.  Po wyjęciu  kai'[  z urny  koinisja  ustaliia  na ich

iodsla-,vic  następujące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętyc)i  z urny l 7 6

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  karty  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym

s; o

Uivagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a pouiiima  być róuina  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbx  z pkat 9a nie inoże  być uiiększa

»d liczby  z pkt  8e; jeśli  tak  i'iie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  na)eży  opisać  w pkt 16.

10
Liczba  kart  nieważnych  (/)ć!Z piec':_ęci  obnaodowej  komisji  wybor'c'_ej  /u/)  irme  niź  ur:_ędowo

ustalone)
o

1l Liczba  kart  ważnych * l 7 6

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  IO i ! l musi  być  róuina  liczbie  z pkt  9.

Teśli w pkt IO liczba  jesł  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pk[ 17.

i2 Liczba  głosów  nieważnycli  (_: kart  u.'af,n.'vch) * * * l

I 2a
w tym  z powodu  postawienia  znaku.,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów

* * * * o

I 2b w tyin  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata
)i )i * l

I 2c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wylącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art.  436ćj  / Kodeksu  »vsy:bor'czego)

7. o

Uwagi  ! Suina  liczb  z pkt I 2a -  l 2c inusi  być  równa  liczbie  z pkt 12.

13 Liczba  głosów  ważnycli  oddanych  łącznie  na  wszystkie  listy  kandydatów  (z kmt  svaźnycli) l 7 s

Uwagi!  Suina  liczb  z pkt  12 i 13 musi  być  równa  liczbie  z pkl  I I.

14. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  na  nich  kandydata  oddano  następujące  licz'lyy  głosów  ważnych:

I
GALUS  Aleksandra  Teresa

zgłoszona  przez  KWW  A.  GALUS,  Lista  nr 1
I o 5

7
KOMAREWSKA  Beata

zgłoszona  przez  KWW  BKSZS,  Lista  nr  2

Ji 4. * 7 o

Wa'Łu'vb Il
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  poi'niędzy  suiną  liczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z pkt  I  jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uurag

Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  poiniędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  )iczbą  z pkt  9a a )iczbą  z pkt  8e;  jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  br'ak  uwag

Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  ipkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt  IO wynosi  O. wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  nieważnycji

W trakcie głosowania wydano następrijące zai'ządzenia; jeżeli nie wydano, wpisać,,brak zarządzeii": bitrk ':',ar:«ld':,eri

Liczba  i'nężów  zaufania  obecnycli  w obwodzie;  jeżeli  nie  było  inężów  zaufania  wpisać,,O":

Liczba  mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunkt5w  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie  było  takich  inężów  zaufania  wpisać,,O":

Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wyinienieniem  koiietnych  zarzutów  = '; jeżeli  nie  ma,  wpisać

,,brak  zarzutów":  1irak  zar':utósv

Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  koinisji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnych

zarzritów";  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  zarzutów":  łmk  zarzutóvi'

Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ina,  wpisać,,brak  uwag":  bmk  usvag

Przy  spoi-ządzeniri  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

2)  Wojciechowska  Renata  Anna  Zastępca  Przewodniczącego

3)  Czai-necka-MusieiakKatarzyna  Członek   r..'-.&jdv

41  KucharskaMonika  Członek

5)  Mazurek  Hanna Człoi'iek ,:Ę9'>'>,y'iQ.......ag.l!.'!et.............

6)  Pardel  Sławomir  Maciej

7)  Świniarski  Roman  Andrzej

Członek

Członek

p' W -"ep

- ) Jeżeli tre<ć doiycząca danego punktu protołolu  me mieści się na l'oimulaizu.  nalezy dol.lcz)ć  3.1 do protokolu.  zaznacza3:)c to w odpowiediuin  litinkcie  protokolu

- ) W iazie zgloszenia uwag pizei  inęzt'ni zaril'aiua hib czlonkńw  obwodovyej koiiiisji  wyboicze1 dn pro+okolu niilez) do14czyć stanowiskri obrvodossąl konusji

ivyborcze3 wcibec zarzulów

Kalkulator  3 .26

63f7-074d-a45  307d-59e6-O454-602c-68  0

llllIlllIllIIIIIIIIIIllIllIIIIIIIIllllIIllllIIIlllllIIIIIlllIlllIIIllllllIIIIIIII IIIlllIIIlllIllllIIII


